Rep.n. 4 1 -2017 -‘Prot. n. A() K€ del /“ //('/(// j/\,ﬁ
AnnoJp E tit:m cl.2 fasc.X.ZJ

LA DIRETTRICE

VISTO il proprio decreto n. 183 del 06/10/2017 con il quale & stato emanato il bando per
il conferimento mediante affidamento o supplenza ovvero mediante contratto
di diritto privato degli incarichi di insegnamento ancora vacanti presso CdS del
Dipartimento MESVA;

VISTO il proprio decreto n. 244 del 25/10/2017 con il quale sono stati ammessi a
partecipare alla selezione i candidati che hanno prodotto domanda conforme
alle prescrizioni del bando;

VISTO il verbale della Commissione Paritetica incaricata dell’istruttoria di quanto
deliberato dalle singole Commissioni pratiche dei vari CAD/CdS ai fini della
successiva ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento dell’attribuzione degli
incarichi di insegnamento;

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del 14/11/2017;
ACCERTATA la regolarita formale del procedimento;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con Decreto della
Direttrice n. 183 del 06/10/2017 e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di
Ateneo in data 10/10/2017;

ART. 2 - Sono dichiarati vincitori i candidati come di seguito elencati:

Codice Denominazione Corso | Codice Descrizione insegnamento in SUA-CDS S.8.D. Semestre di | Ore | Crediti | Vincitori Datae
Corso di di Studio Insegna erogazione luogo di
Studio mento nascita
D3D DIETISTICA D0365 SCIENZE MERCEOLOGICHE (modulo di SECS-P/13 S1 30,00 3,00 Emanuela | 24/12/1969
BIOCHIMICA, CHIMICA E MERCEOLOGIA Ciammola | Vipiteno (BZ)
DEGLI ALIMENTI)
D3T TERAPIA DM0266 | TERAPIA OCCUPAZIONALE Il MED/48 S2 30,00 3,00 Luigia 02/07/1960
OCCUPAZIONALE Fioramonti Petrella
Salto (RI)

Il presente decreto sara pubblicato all’Albo Ufficiale dell'Universita e sull’apposita
pagina web del sito di Ateneo.

L’Aquila, jZJ /v” ’):/ oﬂ

LA DARETTRICE

Cifone




